1 08/05/2024
ODELEC-NOLLET
BLOC.JONC. 125A 1P 2X35-4X25
Électricité > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Accessoire de
bâtiment > Boite d'encastrement - De dérivation > BLOC.JONC. 125A 1P 2X35-4X25
Description courte
Marque : HAGER
Fabricant : HAGER
Référence :HAGK037
Bloc de jonction 1P 2x35 + 4x25mm
Description
Bloc de jonction 1P 2x35 + 4x25mm
2 08/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque HAGER
Ean13 4010330711015
Référence fabricant K037
Caractéristiques produit
Mode de fixation par serrage et Vissable
Tension 400 V
Profondeur produit installé 53 mm
Hauteur produit installé 55,5 mm
Longueur 41 mm
Largeur produit installé 37 mm
Section de raccordement en câble rigide 2,5 / 35mm²
Directive européenne RoHs conformité volontaire
courant nominal (A) 125
mode de pose vis
largeur (mm) 32
hauteur (mm) 52
profondeur (mm) 49
type de raccordement visser
nombre de pôles 1
QC Unité 1
QCT PF
QC Boite 4
QC Carton 100
Document(s)
• Fiche
Ean13 4010330711015
Fournisseur HAGER
Référence Odelec-Nollet 054001372
3 08/05/2024
Images du produit